北 省 教 育

湖北省教育厅关于下达⒛19年度

科研计划项目的通知

有关高等学校:

现将确定立项的 2019年度湖北省教育厅科学技术研究

项目计划下达给你们 (具体清单见附件 ),请你校严格遵守

《湖北省人民政府关于加强省级财政科技项目和资金管理

的实施意见》(鄂 政发 [2015]40号 )、 《关于进一步完善省级

财政科研项 目资金管理等政策的实施意见》(鄂 办发

[2017]50号 )等规定,按要求提供项目配套经费,加强项目

组织管理,完善绩效评价。项目完成后,要及时组织、督促

项目的结题验收工作。

省教育厅科研计划项目的论文、著作等研究成果,应标

注 “
湖北省教育厅科学技术研究项目”

及编号作为项目结题

依据。

附件:2019年度湖北省教育厅科 划项目立项清单

项目编号 项目名称 承担单位 项目负责人

B2019339 人星状病毒实时荧光定量PCR检测试剂的研制 武汉华夏理工学院 桑筱筱

B2019340 咳喘灵凝胶膏剂的质量标准及体内、体外研究 武汉华夏理工学院 杜松云

B2019341 输水钢管承插式柔性连接技术的研究 武汉华夏理工学院 张琳琅

B2019342 基于蜂窝式的NB-IoT环境监测网设计 武汉华夏理工学院 王赜坤

B2019343 基于卷积神经网络的图像识别研究与应用 武汉华夏理工学院 熊薇薇

B2019344 白芷美白活性部位的筛选及其在化妆品中的应用研究 武汉华夏理工学院 肖梦媛

B2019345 DOE设计方法优化盐酸多奈哌齐口腔溶解膜制备工艺 武汉华夏理工学院 吴小玉

B2019346 基于BIM技术的太阳能建筑能耗模拟研究 武汉华夏理工学院 周薇

B2019347 YCJ501-1焊缝低温冲击值分散性研究 武汉华夏理工学院 汤剑

2019年度湖北省教育厅科学研究计划指导性项目立项清单

http://gxkj.e21.edu.cn/xmgl/show_xm.php?programId=10341
http://gxkj.e21.edu.cn/xmgl/show_xm.php?programId=10341
http://gxkj.e21.edu.cn/xmgl/show_xm.php?programId=10341
http://gxkj.e21.edu.cn/xmgl/show_xm.php?programId=10604
http://gxkj.e21.edu.cn/xmgl/show_xm.php?programId=10368
http://gxkj.e21.edu.cn/xmgl/show_xm.php?programId=10158
http://gxkj.e21.edu.cn/xmgl/show_xm.php?programId=10158
http://gxkj.e21.edu.cn/xmgl/show_xm.php?programId=10158
http://gxkj.e21.edu.cn/xmgl/show_xm.php?programId=10928
http://gxkj.e21.edu.cn/xmgl/show_xm.php?programId=10165
http://gxkj.e21.edu.cn/xmgl/show_xm.php?programId=10167
http://gxkj.e21.edu.cn/xmgl/show_xm.php?programId=10167
http://gxkj.e21.edu.cn/xmgl/show_xm.php?programId=10194
http://gxkj.e21.edu.cn/xmgl/show_xm.php?programId=10194
http://gxkj.e21.edu.cn/xmgl/show_xm.php?programId=10194
http://gxkj.e21.edu.cn/xmgl/show_xm.php?programId=10711
http://gxkj.e21.edu.cn/xmgl/show_xm.php?programId=10711